Тарифы на тепловую энергию (мощность) поставляемую МУП «Коммунальщик»

Утверждены Решением РСТ по НО  от 23.11.2023г. №49/38

настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.

Тарифы на 2024 год установленные настоящим решением  и вводятся в действие с 01.01.2024г.

№

п/

п

Наименование регулируемой

организации

Вид тарифа Год Вода

с 1 января по

30 июня

с 1 июля по

31 декабря

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОММУНАЛЬЩИК»

(ИНН 5225006709), г. Перевоз

Нижегородской области

Для потребителей на территории городского округа

Перевозский Нижегородской области, в случае

отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

одноставочный

, руб./Гкал

2024 2835,36 3104,71

2025 3104,71 3251,54

2026 3251,54 3352,71

2027 3352,71 3430,82

Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный

, руб./Гкал

2024 2835,36 3104,71

2025 3104,71 3251,54

2026 3251,54 3352,71

2027 3352,71 3430,82

2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОММУНАЛЬЩИК»

(ИНН 5225006709), г. Перевоз

Нижегородской области

Для потребителей на территории г. Перевоз

Нижегородской области, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный

, руб./Гкал

2024 2226,84 2432,11

2025 2432,11 2531,42

2026 2531,42 2574,68

2027 2574,68 2582,53

Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный

, руб./Гкал

2024 2226,84 2432,11

2025 2432,11 2531,42

2026 2531,42 2574,68

2027 2574,68 2582,53

 Тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для  потребителей городского округа Перевозский установленные МУП

«Коммунальщик»

Утверждены Решением РСТ по НО  от 16.11.2023г. №48/51

                                                                                    настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.

Тарифы на 2024 год установленные настоящим решением и  вводятся в действие с 01.01.2024г.

№

п/п

Тарифы в сфере

холодного

водоснабжения и

водоотведения

Периоды регулирования

2024 год 2025 год 2026 год

С 1

января

по 30

июня

С 1 июля

по 31

декабря

С 1

января

по 30

июня

С 1 июля

по 31

декабря

С 1

января

по 30

июня

С 1

июля

по 31

декабря

1. На территории г. Перевоз, д. Чергать, д. Коноплянка городского округа Перевозский

Нижегородской области

Питьевая вода,

руб./м
3
 41,58 43,69 43,69 43,82 43,82 43,85

Питьевая вода,

руб./м
3

41,58 43,69 43,69 43,82 43,82 43,85

Население (с учетом

НДС)

2. На территории городского округа Перевозский Нижегородской области

Питьевая вода,

руб./м
3
 66,00 69,32 69,32 72,25 72,25 75,23

Питьевая вода,

руб./м
3

66,00 69,32 69,32 72,25 72,25 75,23

Население (с учетом

НДС)

Водоотведение,

руб./м
3
 47,10 50,80 50,80 51,57 51,57 52,34

Водоотведение,

руб./м
3

Население (с учетом

НДС) 47,10 50,80 50,80 51,57 51,57 52,34

Тарифы на ЖБО на 2024 год утверждены Постановлением администрации г.о. Перевозский Нижегородской

области от30.11.2023г. №1439-п

Наименование

услуги

Период с

01.01.2024г. –

30.06.2024г.

Период с

01.07.2024г. –

31.12.2024г.
Вывоз ЖБО (население)

за 1 м.куб. :

Машина 3,75 (м.куб.)

Машина 10 (м.куб.)

130,67

490,00 руб.

1307,00 руб.

160,00

600,00

1600,00

Вывоз ЖБО (прочие

потребители) за 1 м.куб.

Машина 3,75 (м.куб.)

Машина 10 (м.куб.)

236,00 руб.

885,00 руб.

2360,00 руб.

266,67

1000,00

2366,70

Примечание: Стоимость за границами г. Перевоз, увеличиваются на транспортные расходы от степени удаленности (расценки утверждены

дополнительно)